
UCHWAŁA NR 35/2020 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI”
z dnia 9 stycznia 2020 roku

w sprawie projektu uchwały.

Na podstawie § 27 ust. 3 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r. poz. 5040 z póź. zm.) Zarząd 
Związku uchwala, co następuje:

§i

Przedkłada się Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” projekt uchwały z wnioskiem o jej podjęcie:

- Projektu uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia sposobu 

obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki 

tej opłaty.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

\
dr inż. Małgęi •zata Sypuła


